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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36323203D

2. Data e Regjistrimit 23/01/2023
3. Emri i Subjektit ARFAXHO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   L. “Kushtrimi”, Rr. “Nikolla Xhuveli”, 
Kompleksi Çobaj, pasuria Nr. 6/149 – ND2, Kati I, Vlore 
9400
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti I veprimtarisë së shoqërisë do të jetë si vijon : - 

Aktivitet në fushën e tregtisë : Import – Export, i artikujve të 
ndryshëm industrial dhe ushqimor. Tregtimi ne dyqane me 
shumice dhe pakice I mallrave industrial, ene kuzhine, 
pajisje per bar-restorante dhe hoteleri. Tregtim online me 
shumice dhe pakice I mallrave industrial, pajisje per bare-
restorante dhe hoteleri. Tregtimi me shumicë dhe pakicë I 
artikujve të ndryshëm industriale dhe ushqimorë; materialeve 
të ndërtimit; pajisjeve hidrosanitare, elektrike dhe 
elektroshtëpiake; pjesëve të këmbimit për automjete, pajisje 
zyrash; import – eksporti I tyre; - Aktivitet në fushën e 
shërbimeve : Agjenci shërbimesh, servis automjetesh; hapja 
e bar – restoranteve e picerive; - Aktivitet në fushën e 
transportit : kryesisht tranport publik I udhëtarëve; perfshire 
transport mallrash për vehte dhe për llogari të të tretëve; 
transport nacional dhe internacional mallrash dhe 
pasagjeresh
Arjon Muharremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2023                Deri: 11/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMuharremi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirMuharremi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARFAXHO
E-Mail: arfaxhoho@gmail.com  
Telefon:  0692567449 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-068436-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB682F5-E086-4129-B247-7B34A9654D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C483E102-3AD0-4139-9491-B1C00BB657E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF2065B-90D3-4A74-8E27-E017D91FF41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7507CFCC-3C4B-4895-8BC6-F90318242473


3


